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KUNSZÁLLÁSI
November 27-én, 17 órakor gyújtjuk meg a falu adventi koszorúján az első 
gyertyát. Ez alkalommal, rendhagyó módon Kunszállás Község Önkormányzata 
biztosítja a programot, valamint a vendéglátást. Az este folyamán a Bugaci 
Gitáregyüttes koncertjét láthatjuk, hallhatjuk. Ők korábban már voltak 
vendégeink, a nagy sikerre való tekintettel hívtuk meg őket újra.

A továbbiakban pedig a következőképpen alakul a program:

December 4.    17 óra,  Aranyalkony Nyugdíjas Egyesület

December 11.  17 óra,  Mosolyvár Óvoda

December 18.  17 óra,  Csűrcsavaró Néptánc Egyesület

Örömmel hívjuk fel szíves fi-
gyelmüket, hogy - hagyomá-
nyainkhoz hűen - idén is lesznek 
közös adventi gyertyagyújtások, 
melyekre nagy szeretettel várjuk 
Önöket. A helyszín továbbra is 
a templom és templomkert. 
Vendéglátóink körében sincs 
változás, viszont a vállalt idő-
pontok tekintetében módosul a 
szokásos sorrend.

Kedves Kunszállásiak!Kedves Kunszállásiak!

Mindenkit nagy szeretettel várunk!  Mindenkit nagy szeretettel várunk!  
Készülődjünk, ünnepeljünk újra együtt!

Műfüves pálya épül  
a sportpályán

SPORT

Újabb fejlesztéssel kapcsolatos öröm-
teli hírről számolhatunk be, ugyanis 
a Kunszállási Sportegyesület eredmé-
nyes és sikeres pályázatának köszön-
hetően egy 20x40 méteres, professzi-
onális, műfüves pályával gazdagodik 
a kunszállási sportpálya. Ennek meg-
valósításához a Magyar Labdarugó 
Szövetség pályázatán a sportegyesület 
mintegy 37 millió Forintot nyert, mely 
várhatóan 100 %-ban fedezi a kivitele-
zéssel kapcsolatos költségeket.

Szerencsésnek mondhatjuk magunkat, 
hogy nagyon sok kicsi és nagyobb gyer-
mek jár labdarúgó edzésekre, az után-
pótlás csapatok sikeresen szerepelnek 

a megyei mérkőzéseken. Az elkészülő 
pálya méreténél fogva elsősorban nekik 
biztosít mozgás- és edzéslehetőséget, 
így az utánpótlás nevelést fogja előse-
gíteni. Ugyanakkor a nagyobb gyerekek 
és a felnőtt csapat számára is új távlato-
kat jelent majd a felkészülésben. 

Meggyőződésünk, hogy ez a beruhá-
zás egy komoly mérföldkövet jelent 
településünk sportéletében és sok 
örömteli élményt fog okozni a kicsik-
nek és nagyoknak egyaránt. Egyúttal 
szeretnénk gratulálni a sportegyesület 
vezetésének a sikeres pályázathoz.

Úgy gondoljuk, hogy a pozitív elbírálás 
a sok éves munka elismerése is egyben. 

Tavasszal egy rendkívül szerencsétlen baleset 
következtében a kerékpárút mellé telepített alig 
néhány hónapos buszmegálló olyannyira meg-
rongálódott, hogy sajnos el kellett bontanunk. 
A balesetet követően azonnal – a kártalanítási 
folyamat végét nem megvárva-  megrendeltük az 
új megálló építményt, sajnos azonban a napjaink-
ban tapasztalható hosszú szállítási határidők mi-
att csak nemrég tudtuk visszaépíteni.  Szerencsé-
re az esősebb, őszi időszak beálltával már tudják 
használni a környéken élők.   

Visszaépítésre került a 
megrongálódott  

buszmegálló

POLGÁRMESTERI TÁJÉKOZTATÓ



November első napjai mindig különös érzésekkel, érzelmekkel 
töltik el az emberek szívét. Különös mert, nem mindennapi ta-
lálkozásról van szó, amikor a temetőt látogatjuk. Találkozunk 
azokkal, akik ránk várnak a „túlsó parton”. 

Lelki szemünk előtt megjelenik a rég nem látott: nagyszülő, apa, 
anya, gyermekek, testvérek, barátok, ismerősök. A gyertyalángok, 
mint imára kulcsolt kezek jelzik, itt vagyunk a örök világosságban, 
s örülünk, hogy itt vagytok. Szeretteink sírjainál imáinkban feli-
dézzük közös örömeinket, közös bánatainkat. Virágot helyezünk 
látszólag a sírra, de valójában annak a kezébe, akit földi életében 
szerettünk, tiszteltünk. A hideg sírboltban nyugvóknak gyertyáink 
adják a meleget, s talán, mint kisgyermek odasúgjuk, ne fázz, beta-
karlak, hogy békésen, csendben pihenhess. Mert, míg ők csendben 
pihennek, mi élők gondolatainkban bejárjuk a múlt birodalmát.  
A keresztény hit által nézünk a halál arcába, és egy másik arcot vé-
lünk felfedezni. Ez a másik arc, Jézus arca, aki meghalt, eltemették, 
de legyőzte a halált, feltámadott értünk. 

Hívő emberekként a halál gondolata arra figyelmeztet bennün-
ket, hogy igyekezzünk javítani életünk minőségén, mert mit 
használ az embernek, ha sokáig él, de nem lesz jobbá, szenteb-
bé? Ha félelmetes a halál, még félelmetesebb a bűnben fuldokló 
élet. Minden egyes nap, amikor temetőt látogatunk, nemcsak 
halottainkért imádkozunk, hanem saját magunkért is és a jó 
halál kegyelméért

A bölcselő Peter Wust így ír a lövészárokban: „Az ember örök 
boldogságkereső, fáradhatatlan kutatója az igazságnak, nyugta-
lan istenkereső. Ha valaki megkérdezi, ismerek e olyan kulcsot, 
amely kinyitja az élet titkának kapuját, ezt válaszolnám: igen, 
ismerem ezt a kulcsot. Nem a gondolatok utcájában találtam 
meg, amit talán egy bölcselőtől elvárnak, hanem az imádságban.  
Abban az imában, amelyben átadom magamat az Istennek.”

Szeretett halottaink, akik már Isten kezében vannak, az örök 
világosság fényeskedjen nekik. Nekünk élőknek pedig egykor 
legyen osztályrészünk az az Ország, ahol találkozhatunk életadó 
Teremtőnkkel és azokkal, akiket örökre a szívünkbe zártunk.

Dr. Juhos Imre plébános

Akik ránk várnak
EGYHÁZKÖZSÉGI  HÍREK

Egy nagyobb, átfogó játszótér fejlesztés utolsó mozzana-
taként kialakításra került a Mosolyvár Bölcsőde mögötti 
udvarban egy vadonatúj, több mint 600 négyzetméteres, 
óvodai nagycsoportos játszótér. Három évvel ezelőtt azt a 
célt tűztük mi magunk elé, hogy az újonnan elkészült óvoda 
udvarában csoportspecifikus játszótereket alakítunk ki és 
ehhez pályázat útján új játszóelemeket szerzünk be. Látható 
volt, hogy csak két udvar áll rendelkezésre, ezért a bölcső-
de fejlesztésénél figyelembe vettük a rendelkezésre álló te-
rületet és a kezdetektől az volt a koncepció, hogy az telket 
kettéosztva itt alakítjuk ki a harmadik, nagycsoportosoknak 
szánt játszóudvart. A sikeres pályázatnak köszönhetően a 
játszóelemek is rendelkezésre álltak, így a bölcsőde kivite-
lezés befejezését követően nekiláttunk az udvar kialakításá-
nak. Komoly földmunkát kellett elvégeznünk, ebben nagy 
segítségünkre volt az újonnan beszerzett kotró és traktor.  
A kivitelezést saját magunk végeztük, ezért szeretném meg-
köszönni kollégáim színvonalas munkáját. Úgy gondolom 
az eredmény önmagáért beszél és mindenki láthatja, aki el-
halad a Táncsics utca ezen szakaszán.

Most már elmondható, hogy az elmúlt három esztendő 
sikeres Magyar Falu Program pályázatainak mind az óvo-
dai, mind pedig a közterületi játszótereink teljes egészé-
ben megújultak. A ráfordított összeg pedig meghaladja a 
18 millió Forintot. 

 Almási Roland Márk, polgármester

POLGÁRMESTERI TÁJÉKOZTATÓ

Elkészült a nagycsoportos  
óvodai játszótér
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Október 16-án Kunszállás test-
vértelepülésére, Agyagfalvára lá-
togattunk, ahová egy számunkra 
különleges ajándékkal érkeztünk. 
A templomkertünkben lévő mil-
lenniumi emlékművön található 
Szent Korona bronzból készült 
másolatát ajándékoztuk testvér-
településünknek, melyet Szűts Ta-
más szobrászművész úr készített.

A Korona igazán méltó helyszí-
nen, a település központjában 
került elhelyezésre, melyet szom-
baton egy rendkívül megható 
és lélekemelő ünnepség kereté-
ben lepleztünk le közösen. Így 
ugyanaz a Szent Korona mostan-

tól megtalálható Agyagfalván és 
Kunszálláson is, hirdetve együvé 
tartozásunkat.

Úgy gondolom, hogy ilyen za-
varos, nehéz időkben, mint a 
mostani, szükség van az ehhez 
hasonló gesztusokra, mely közös 
identitásunkat megtartja, erősíti. 
Ráadásul különleges érzelmi töl-
tete van a ténynek, hogy a Koro-
na külhonba került. Életre szóló, 
katartikus élmény volt annak 
átadása, mely elkísér bennünket 
hosszú időre!

Isten éltesse Agyagfalvát!

Almási Roland Márk, polgármester

Testvértelepülésünk 
Agyagfalva

Miniszteri látogatás Október 23.

Szentmisével egybekötött ünnepség kereté-
ben emlékeztünk meg a 1956-os forradalom 
és szabadságharc 66. évfordulójáról. Jelenlété-
vel megtisztelt bennünket és beszédet mondott  
Dr. Juhász Hajnalka országgyűlési képviselő, a 
Külügyi Bizottság alelnöke. Emlékező verset sza-
valt Fischer Péter, közreműködését ezúton is há-
lásan köszönjük. Örülünk, hogy sokan fontosnak 
érezték a közös megemlékezést és ünneplést.

Dicsőség az 56-os hősöknek!

Lezsák Sándor képviselő úr meg-
hívására október 11-én a válasz-
tókerületbe érkezett Dr. Varga Ju-
dit igazságügyi miniszter asszony. 

Abban a megtiszteltetésben volt 
részünk, hogy a másodjára meg-
rendezésre kerülő „Kunszállási 
Piknik’’ elnevezésű választókerü-

leti rendezvény keretében telepü-
lésünkre is ellátogatott. Az est fő 
programja kerekasztal beszélge-
tés volt, melyet képviselő úr foly-
tatott miniszter asszonnyal, ezt 
követően egy közös vacsorára 
került sor. Remek emberekkel, 
remek hangulatban telt az este.
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POLGÁRŐRSÉG

A polgárőr egyesületek az elmúlt évekhez hasonlóan idén 
is kiemelt figyelmet fordítanak az iskolák és óvodák kör-
nyékén a gyermekek biztonságára. A Biztonságos tanév-
kezdés program a tanítás első napjától, október közepéig 
tart, de többen -így a Kunszállási Polgárőr Egyesület- az 
év összes tanítási napján vállal önkéntes szolgálatot.  
A polgárőrök a forgalomirányításban, a gyalogátkelőhe-
lyek biztonságos használatában működnek közre.

Az elmúlt időszakban több alkalommal is láttak olyan 
személyeket, akik nagy valószínűség szerint illegáli-
san tartózkodnak az ország területén! Kérem, hogy 
ilyen esetben is azonnal hívják a 112-es segélyhívó te-
lefonszámot,  illetve a polgárőrséget a már megszokott  
+36 20 9 790 790 telefonszámon!

Nemes Gábor László
Kunszállási Polgárőr egyesület elnöke

Tisztelt  
Kunszállási Lakosok!
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ISKOLAI HÍREK

ISKOLAI HÍREK

Az oktató-nevelő munka mellett számos feladat, program 
tölti ki a tanulók és az iskolai dolgozók mindennapjait. Ok-
tóber végén került sor a Fradi Suliga program második talál-
kozójára. Lezajlott a 6. osztály bemeneti kompetenciamérése.

November 11-én német nyelv órákon és délutáni foglalkozá-
sokon ismerkednek tanulóink Szent Márton legendájával és a 
Márton napi szokásokkal. Megrendezzük az elsősök Csibeava-
tó fogadalomtételét, amelyet zenés-táncos mulatság követ.

November 14-én pályaválasztási szülői értekezletet tartanak 
a Bács-Kiskun Megyei Pedagógiai Szakszolgálat szakemberei.

Elektronikai hulladékgyűjtést szervezünk az iskolában 2022. 
november 15-én. Ezen a napon 13:00-16:00 óra között rak-
hatják le az udvaron kijelölt helyre a tanulók, szülők és a 
község lakói a feleslegessé vált elektromos berendezéseket 
(háztartási kisgépek, hűtő- és fagyasztószekrények televíziók, 
számítástechnikai eszközök stb). A papírgyűjtésre 2022. no-
vember 15-16-án kerül sor 13:00-16:00 óra között.

Elkezdődnek a 4. és 5. osztályosok bemeneti kompetenciamé-
rései. November 18-án szervezzük meg a hagyományos Egész-
ségnap témanapot. November 24-én iskolai fotózásra kerül sor.

Az adventi időszakban minden hétfőt közös gyertyagyújtással 
kezdünk, melyet a gyerekek rövid műsora kísér. December-
ben várjuk a Mikulás megérkezését, Mikulás-futást tartunk. 
Karácsony előtt kicsik és nagyok egyaránt kézműves díszeket 
és ajándékokat készítenek egy délutáni foglalkozás keretében. 
December 20-án rendezzük meg az iskola karácsonyi ünnep-
ségét. Majd elérkezik a megérdemelt pihenés, a téli szünet.

A felső tagozatosok ismét megcsil-
lantották tehetségüket, művészeti 
pályázatokon értek el sikereket.  
A VIII. MEZGÉ Piknik Istállóki-
állítására 325 pályamű érkezett.  
A „Kedvenc háziállatom” témakör-
ben Szabó Ivett 6. o. tanuló II. he-
lyezett lett, Nemes Tímea 8. o. diák 
pedig III. helyezést ért el. „Társam 
a ló” témakörben Lendvai Viktó-
ria 6. o. tanuló a III. helyen zárta a 
versenyt. Nagy Hunor 5. o. kisdiák 
munkáját oklevéllel jutalmazták.

Az „Állatok hónapja-Macskafélék” 
rajzpályázaton szintén felsőseink 
vettek részt, ahol Kis Viktória 6. 
o. tanuló különdíjas lett. Felkészítő 
pedagógus: Ferenczi Krisztina.

A Püspökladányban rendezett 
U13-as Szabadfogású Diákolimpiai 

Területi Bajnokságáról 1. helyen ju-
tott az országos döntőbe Szécsényi 
Kornél 8. o. sportoló. Az U11-es 
korcsoportban Nagy Hunor 5. o. 
birkózó az V. helyen végzett. Felké-
szítő edző: Szabó József.

Pesterzsébeten rendezték az U13-as 
Szabadfogású Diákolimpiai Orszá-
gos Bajnokságot, ahol nehézsúly-
ban Szécsényi Kornél 8. o. birkózó 
ezüstérmes lett.

Terjék Bence 4. o. tanuló a Kecs-
keméti Ősz Sakkversenyen III-as 
korcsoportban 1. helyezett lett.  
A Dr. Ondok László emlékverse-
nyen 6. helyezett lett, ahol eggyel 
idősebb korcsoportban játszott. 
Felkészítő edző: Balázs Gábor.

Családi nap
A KUNSZÁLLÁSI GYERMEKEKÉRT ALAPÍTVÁNY családi 
napot rendezett 2022. október 15-én. A rendezvényt az alapít-
vány, az iskola dolgozói és a szülők közösen valósították meg. 
A résztvevő családokat színes programok fogadták: Silver Step 
Táncstúdió növendékeinek fellépése, a Félegyházi Térségi Spor-
tiskola kosárlabda bemutatója, „Közlekedj okosan!”- a Kecske-
méti Rendőrkapitányság programja, lábtengó verseny, Szkander 
bajnokság. Lehetőség nyílt arcfestésre, csillámtetoválásra, lufihaj-
togatásra, karkötő-kulcstartó készítésére, szerencsekerék megfor-
gatására, lovaskocsikázásra is. A gyerekek nagy izgalommal vár-
ták a tombolahúzást, amely során rengeteg ajándék lelt gazdára. 
A büfében finomságok várták a kicsiket és nagyokat egyaránt.

Köszönetünket fejezzük ki a szülőknek, akik részvételükkel, fel-
ajánlásaikkal és egyéb módon segítették alapítványunkat! Köszö-
nettel tartozunk a P&P Pékáru Kft. jelentős támogatásáért. Kö-
szönet illeti a rendezvény zenei felelősét Csík Józsefet és a kitartó 
lufihajtogatásért Buki Szilviát. Köszönjük, hogy a büfé üzemel-
tetéséhez nagymértékben hozzájárult Csíkos Annamária, Csíkos 
Tamás és családja, Pestiné Gyóni Andrea. A lovaskocsikázás él-
ményét Palotás Lászlónak és családjának köszönhetjük.

Rendezvényünket támogatta: Bakos Katalin, Cs and F Kft., Fé-
legyházi Patika Kft. Kunszállási Fiókja, Integrál Zrt., Magyar 
Posta Zrt., Malom Mozi, Oláh István, Tuti ABC, Univer Pro-
duct Zrt., Vitamin sziget.

Hálásan köszönjük az iskola dolgozóinak, a kuratórium tag-
jainak, középiskolás segítőinknek a nélkülözhetetlen mun-
kavégzést, amelyet az előkészületekben, megvalósításban és 
rendrakásban nyújtottak.

az alapítvány kuratóriuma

Iskolai hírek

Tanulóink sikerei

KUNSZÁLLÁSI GYERMEKEKÉRT ALAPÍTVÁNY

KUNSZÁLLÁSI GYERMEKEKÉRT ALAPÍTVÁNY

Sikeres alapítványi pályázat
A Kunszállási Gyermekekért Alapítvány az Ado-
mányok után járó normatív kiegészítésen ala-
puló pályázaton 90300 Ft támogatást nyert.  
A NEAN-KP-1-2022/5-000288 azonosítószámú 
pályázat célja napvitorla beszerzése az iskola ját-
szóudvarán álló homokozó fölé, továbbá székek 
vásárlása. A projekthez kapcsolódó reprezentációs 
díjak is elszámolásra kerülhetnek. Az alapítvány 
a gyermekek játszótéri, szabadidős tevékenységét 
segíti eszközbeszerzéssel, amely egyben az egész-
ségvédelmet is szolgálja. A pedagógusok szakmai 
munkáját és az alapítvány kuratóriumi munkáját, 
tárgyalásait támogatja a tárgyalószékek beszerzé-
se, továbbá a reprezentációs kiadások.

Ádámné Vereb Annamária kuratóriumi elnök
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ÓVODAI HÍREKA Kunszállási Mosolyvár Óvoda Hírei
Az óvodai élet során a gyermekek a fog-
lalkozások és fejlesztések mellett értékes 
programokon vehettek részt.

A Mosolyvár Óvoda és Bölcsőde vendé-
ge volt Szirtes Józsefné Ancsa néni, aki a 
gyerekeknek Bábos játszóházi foglalkozást 
tartott Leporello mesék címmel. A foglal-
kozás a Thália Szekere VI. térségi tájoló 
program keretében valósult meg.

A program Józsa Katalinnak köszönhe-
tően juthatott el Kunszállásra, melyért 
nagyon hálásak vagyunk. Eszik Adrien-
nek köszönjük, hogy az óvodával közösen 
részt vett a helyi szervezésben.

A gyermekek a Kenyérből kelt mesék 
című előadást tekinthették meg a Ciróka 
Bábszínházban, ami nagy sikert aratott az 
óvodások körében. A bérletek árának felét 

a Kunszállási Gyermekekért Alapítvány 
támogatta, amit ezúton is köszönünk.

Rendkívül fontosnak tartjuk, hogy óvo-
da munkatársai naprakész, folyamatosan 
megújuló tudással rendelkezzenek a minél 
színvonalasabb pedagógiai munka érdek-
ben. Ez biztosítja, a Mosolyvár Óvoda és 
Bölcsőde apróságainak minőségi nevelését. 
Ezért már hagyománnyá vált, hogy részt 
veszünk az évenként megrendezett Peda-
gógus Expón. Az eseményre való eljutás-
ban támogatónk volt Almási Roland Márk 
Polgármester Úr, valamint köszönjük Nagy 
József alpolgármester Úrnak a fuvart.

Márton napi programot szervezett pén-
teken a Kunszállási Mosolyvár Óvoda és 
Bölcsőde. Tavaly hagyományteremtő cél-
lal rendeztük meg először a Márton-napi 
lámpás felvonulást, ami idén nagy sikerrel 

folytatódott. A keretjáték során az óvoda 
elől indulva a gyermekeknek Szent Már-
ton püspököt kellett megtalálniuk a temp-
lomban dr. Juhos Imre atya vezetésével.  
A templomig vezető út egyben a lámpás fel-
vonulás is volt, melyen elkísért bennünket 
a Palotásné Szentesi Éva által Városföldről 
hozott liba is, melyet a templomba érve el-
rejtettünk és szintén meg kellett találniuk 
az ovisoknak. A gyermekek az óvónénikkel 
együtt már jó előre elkészítették kis lámpá-
saikat. Ezután a faluházban táncház várta a 
kicsiket, a Csipkefa zenekar húzta a talpalá-
valót. A Márton napi menü pedig libazsíros 
kenyér volt teával, amit az óvónők és dajka 
nénik szorgos keze készített. Az esemény 
megvalósulásához támogatást nyújtott 
Kunszállás Község Önkormányzata, Nagy 
József, valamint a P&P pékség.

Horváthné Gellért Emőke Anna, óvodavezető

KUNSZÁLLÁS KÖZSÉG ÖNKOR-
MÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜ-
LETÉNEK 20/2013.(X.29.) önkor-
mányzati rendelete rendelkezik a 
közterületek elnevezéséről és a ház-
számozás szabályairól, amely meg-
határozza a házszámtáblák elhelye-
zésével kapcsolatos kötelezettséget: 

A házszámot jelző táblát (a továb-
biakban: házszámtábla) az ingat-
lan utcafronti kerítésére, házfalá-
ra, az utcáról jól látható módon 
kell az ingatlan használójának, 
kezelőjének, ennek hiányában tu-
lajdonosának elhelyezni.

A házszámtábla beszerzéséről, 
kihelyezéséről, olvasható állapot-
ban tartásáról, szükség szerinti 
cseréjéről és pótlásáról az ingat-
lan használója/kezelője/tulajdo-
nosa gondoskodik.

A népszámlálás alkalmával ta-
pasztaltak és a lakossági vissza-
jelzések alapján gyakran elmarad 
a címek egyértelmű jelzése, amely 
nagyban megnehezíti a postások, 
futárok, mentősök dolgát! 

A közterületek elnevezése és a ház-
számok elhelyezkedése igen gyak-
ran megtévesztő, azonban az egyes 
címadatok felülvizsgálata során, az 
érintett lakosok számára a lehető 
legkevesebb kellemetlenséggel járó 
megoldást igyekszünk figyelembe 
venni a kialakult helyzetet figye-
lembe véve. Utcák átnevezését és 
teljes újraszámozását nem ter-
vezzük a közeljövőben. Gyakran 
előforduló probléma, hogy a tu-
lajdoni lapon, lakcímkártyán nem 
a helyes cím szerepel, ezen ügyek 
rendezésében a hivatalban szemé-
lyesen állunk rendelkezésükre!

A postaládák/levélszekrények (ku-
tyabiztos) kihelyezése szintén saját 
érdeke a lakosságnak.

A fentiek a bel- és külterületi 
lakosság tekintetében egyaránt 
jelentkező problémák, amelynek 
megoldásában kérjük a Tisztelt 
Lakosság együttműködését, aki-
nek hiányosságai vannak ezen a 
téren, soron kívül pótolják! 

Köszönjük!

Kunszállási Közös Önkormányzati Hivatal

FELHÍVÁSOK Kedves Kunszállásiak! FELHÍVÁS!!!
Felhívjuk a lakosság figyelmét a 
felelős állattartás szabályaira!

Visszatérő probléma a kóbor kutyák jelenléte a fa-
luban! Legtöbbször a gazdi figyelmetlensége miatt 
szökik meg egy-egy nagyobb mozgásigényű állat, 
azonban gyakran a hanyagság miatt csavarognak a 
kíváncsi jószágok! A kifogás, miszerint  „A kutyus 
aranyos, egyáltalán nem bánt, nem harap…”, nem 
elfogadható! Akit már harapott meg kutya, az külö-
nösen tudja, hogy az idegen állat mindig bizalmat-
lanságra ad okot! Sokan nem szeretik, ha körbeszag-
lássza, nyalogatja a barátságosnak ítélt négylábú. 

A településvezetés elsősorban humánusan kívánja a 
problémát kezelni, így a kóbor ebek számára készít 
az önkormányzat egy kutyakennelt, ahová átmene-
tileg néhány napra be lehet fogni (munkaidőben)  
a gazdátlan állatokat, amíg a gazdi előkerül, vagy a 
Fidó Bácsi Közhasznú Alapítvány Kiskunfélegyházi 
Kutyamenhelye fogadja be. A Menhellyel szerződést 
kötött az önkormányzat, így az alábbi elérhetősé-
geken közvetlenül is fogadják a bejelentéseket: 
36/70/43 43 002; menhelykkfhaza@gmail.com

Az időközben megkerülő tulajdonosra a költségek 
minden esetben áthárításra kerülnek!
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NYUGDÍJASOK

Az Arany Alkony Nyugdíjas Egye-
sület október 8-án megrendezte az 
Idősek Világnapját, ahol az Életet az 
Éveknek Nyugdíjas Klubok tagszerve-
zetei találkoztak.

A rendezvényen mintegy 150 fő vett 
részt, melyen jelen volt dr. Márk Kor-
nél, a BKM Közgyűlés Alelnöke, dr. 
Hegyesiné Orsós Éva a Nyugdíjas 
Klubok és Idősek „Életet az éveknek” 
Országos Szövetség elnöke, Sántáné 
Szabó Margit BKM Egyesület elnöke, 
Almási Roland Márk, településünk 
polgármestere valamint a rendez-
vény támogatói.

A vendégek köszöntőjét kulturális 
műsor követte, melynek keretében 
egyesületünk mesés daljátékot adott 
elő, az óvoda modern táncot, az iskola 
verset, mesét és néptáncot, a Csűrcsa-
varó Néptánc Egyesület néptáncot. A 
műsort zárta Csányi Istvánné és Fehér 
Zoltán, akik citera kísérettel népdalo-

kat adtak elő. Ebéd előtt a házigazdák 
és a jelenlévő vendégek elénekelték a 
Nyugdíjasok Himnuszát. Az ebédet 
követően Csáki Pál közreműködésével 
táncos mulatságra került sor.

Itt ragadom meg az alkalmat, hogy meg-
köszönjem a rendezvényen szereplők 
színvonalas műsorát, a felkészítést, han-
gosítást, mellyel hozzájárultak a sikeres 
találkozó megrendezéséhez.

Köszönöm az anyagi támogatást az 
Önkormányzatnak, a Polyák Borászat-
nak, a P & P Pékáru KFT-nek, Polyák 
Norbertnek a MEAT Express KFT. 
ügyvezetőjének, az Életet az Éveknek 
Nyugdíjas Klub BKM-i Egyesület elnö-
kének Sántáné Szabó Margitnak a ren-
dezvény megszervezéséért, lebonyolí-
tásáért adott 10.000 Ft támogatást.

Zenés mesejáték díszletét Tasi Jánosné 
Erzsike állította össze, rengeteg időt, 
munkát fektetett bele, melyet köszö-
nök az egyesület tagjai nevében is. 

Köszönöm Eszik Zsoltnak a díszlethez 
tartozó kisház elkészítését.

Mi, akik vállaltuk ennek a nagymére-
tű rendezvénynek a megszervezését, 
lebonyolítását, igyekeztünk tőlünk tel-
hetően a legtöbbet, legjobbat nyújtani. 
Ez a közösség, - korunknál fogva is - 
nagyobb élettapasztalattal, bölcsesség-
gel rendelkezik, szeretnénk mindezt 
utódainknak tovább adni, szeretnénk 
a társadalom hasznos tagjai maradni.

A rendezvény sikeres volt, úgy gondol-
juk, hogy ezzel a jelenlévők Kunszállás 
– benne egyesületünk - jó hírét vitték el. 
Sikerült ebben a nehéz időszakban né-
hány gondtalan órát, vidámságot, boldog 
pillanatot elővarázsolni.

A világosabb szemüveget tettük fel, 
„melyen át tisztán láthatjuk azt a sok jót 
és szépet, ami körülöttünk van, amit a 
Jóistentől kaptunk”!

 Szabó Aranka, az egyesület elnöke

Idősek Világnapja rendezvényről

Műanyag kupak 
gyűjtése

A kupakgyűjtő szív rendeltetésének 
megfelelően funkcionál, ürítése is meg-
történt. Sikerült olyan felvásárlót talál-
ni, aki némi díjazás ellenében átveszi.  
Kérem a lakosságot, hogy a gyűjtőbe 
csak műanyag kupakot helyezzenek el, 
fém kupakot és egyéb dolgot ne tegye-
nek bele, mert azt nem veszik át!

Az elszállítást, értékesítést, Bíbok And-
rás klubtagunk bonyolítja le, melyet kö-
szönünk neki!

A kapott összeget jótékonysági célra fog-
juk fordítani.

Szabó Aranka egyesület elnöke
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A PETŐFI FALUHÁZ ÉS KÖNYVTÁR  
PROGRAMJAI

ÁLLANDÓ 
PROGRAMJAINK:
KUNSZÁLLÁSI  
BABA-MAMA KLUB:  
szerdánként 10:00-12:00

GYM-STICK EDZÉS 
KUNSZÁLLÁS:  
hétfőnként és péntekenként  
18:00-19:00

BIRKÓZÁS:  
keddenként és csütörtökönként  
16:00-18:00

PING-PONG:  
péntekenként 19:00-től

CSŰRCSAVARÓ  
NÉPTÁNC EGYÜTTES 
PRÓBÁI:  
csütörtökönként 18:30-20:30

ANGOL KLUB:  
szerdánként 16:30-18:00

XII. JátszMa EST:  
november 18. 18:00-tól

Közelgő programjainkról hamarosan kaphatnak tájékoztatást a Petőfi Rendezvény-és Faluház Integrált Közösségi Szolgáltató Tér Facebook oldalán!

Népmese világnapja a Könyvtárban

KÉPES BESZÁMOLÓ ELMÚLT PROGRAMJAINKRÓL:

Kapcsolatteremtés a Mozgáskorlátozottak 
Egyesületével

Mihály-napi vásár a Faluházban

Foglalkozás a gyerekek esélyegyenlőségérőlInteraktív mesemondás Harcos Bálint íróval

XI. JátszMa est a Könyvtárban
Folytatás november 18-án, ahol a JátszMa est 

évfordulóját ünnepeljük.  
Várunk mindenkit szeretettel!

2022. december 17-én 16 órától

Sok szeretettel várunk mindenkit!

Kunszálláson
 a Radnai téren!

Karácsonyi  Karácsonyi     vásár   vásár
Kedves  

Kunszállásiak!
A december közeledtével sze-
retnénk idén is meghirdetni az 
ADVENTI ABLAK DÍSZÍTÉS 
lehetőségét! A résztvevők a könyvtárban tudják le-
adni jelentkezésüket (név, kiválasztott nap). A tava-
lyi évhez hasonlóan a pontos címet nem adjuk meg, 
hogy a keresés izgalmasabbá váljon, de egy kis segít-
séget nyújtani fogunk.

Szeretnénk a legnépszerűbb adventi ablakot készítő csa-
ládot jutalomban részesíteni. Az eredményhirdetésre 
január első hetében kerül sor. A legkedveltebb ablakra 
adott szavazatot a könyvtárban lehet leadni január 8-ig.

Reméljük, hogy idén is napról napra együtt hango-
lódhatunk az ünnepre!

RÉSZLETEK HAMAROSAN!
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 ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 
Központ.... 06 76 587 621/0	����e-mail: info@kunszallas.hu 
Mellékek:	 Polgármester...........................  06 76 587 621/7
	 Jegyző........................................ 06 76 587 621/5 
	 Titkárság, igazgatás ................ 06 76 587 621/6 
	 Pénzügy.................................... 06 76 587 621/1 
	 Anyakönyv............................... 06 76 587 621/2 
	 Járási ügysegéd (hétfő du.)......06 76 587 621/3 
	 Adóügy, szociális ügyek ......... 06 76 587 621/4 
	 Gyermekjólét............................. 06 20 626 5550 
Almási Roland Márk polgármester......06 20 981 8636 
Nagy József alpolgármester...................06 20 226 0583

 KÖZÉRDEKŰ ÉS SEGÉLYHÍVÓK 
Tűzoltóság.............................................112, 06 76 461 605 
Rendőrség.............................................112, 06 76 484 684 
Körzeti mb. Németh Máté........................ 06 20 261 6588 
Polgárőrség................................................. 06 20 9790 790 
Dallos-Páli Ildikó falugazdász................. 06 30 4239 125 

 OKTATÁS MŰVELŐDÉS 
Tóth Pál Általános Iskola .........................06 76 587 635 
Mosolyvár Óvoda......................................06 76 587 650 
Könyvtár, Faluház.....................................06 76 587 649 

  EGÉSZSÉGÜGY  
Orvosi rendelő...........................................06 76 580 500 
Dr. Zagyi Károly......................................06 20 474 4256 
Dr. Czabán Edit fogszakorvos ...............06 30 418 2833 
Bartáné Péter-Szabó Anna védőnő........06 70 337 1089 
Gyógyszertár..............................................06 76 378 198 
Tanyagondnoki szolgálat-Eszik Róbert....06 70 339 2235 
Betegszállítás-Nagy József......................06 20 226 0583 
Mentők Kiskunfélegyháza......................................... 104 
Orvosi ügyelet Kiskunfélegyháza............06 76 403 104 

 SZOLGÁLTATÓK 
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. 
Ügyfélszolgálat ...................................... +36 1 474 9999

06 20/30/70/ 474 9999
e-mail: ugyfelszolgalat@mvm.hu 

Gázszivárgás bejelentése ..........................06 80 440 141
Áramszünet bejelentése ...........................06 62 565 881 

BÁCSVÍZ Zrt. 
Ügyfélszolgálat .........................................06 76 466 622 
Hibabejelentés ..........................................06 80 200 423 

FBH NP Hulladékszállítás ...................06 30 473 5340  
Házhoz menő lomtalanítás ...................06 20 246 3223

Könnycsepp Temetkezési Kft.................06 20 366 2308
3lan internet .............................................06 76 580 580 
Posta...........................................................06 76 587 600 
Busz forgalmi iroda 
Volánbusz Kiskunfélegyháza autóbusz-áll...+36 76 431 831 
Volánbusz Kecskeméti autóbusz-állomás... +36 76 321 777 

MÁV Kiskunfélegyháza ...........................06 76 461 460

Fidó Bácsi Közhasznú Alapítvány Kiskunfélegyházi 
Kutyamenhelye..................................+36-70/43-43-002

e-mail: menhelykkfhaza@gmail.com

FONTOS TELEFONSZÁMOK

KUNSZÁLLÁSI HÍREK 
Kiadja: Kunszállás Község Önkormányzata
Felelős kiadó:  
Almási Roland Márk polgármester 
Szerkesztőség: 6115 Kunszállás,  
Dózsa György utca 24. 
Nyomdai munkák:  
Önkormányzat gyorsnyomda, Kunszállás 
Következő lapzárta: 2022. december 20.
E-mail: hivatal@kunszallas.hu 
Készült 800 példányban.  
Kéziratokat nem őrzünk meg és nem küldünk vissza.

KÖZÉLETI  
HAVILAP  

A Z F BH - N P NON PROF I T K F T TÁJ É KO Z TATÓJA  
A HA M U É S S A L A K E L H E LY E Z É SÉ RŐL :

Hamu hulladék nem helyezhető a 
hulladékgyűjtő edényekbe. Amen�-
nyiben kollégáink hamu hulladékot 
találnak a hulladékgyűjtő edényben, 
a hulladék nem kerül beürítésre! Tájé-
koztatjuk Önöket, hogy a hamu, salak 
és kazánpor egyrészt a hulladékrako-
dó kollégák egészségére, másrészt a te-
hergépjárművek működőképességére 
is veszélyt jelent, tekintettel arra, hogy 
tűzveszélyes és előidézheti a további 
hulladék begyulladását. Javasoljuk a 
Tisztelt Ingatlanhasználóknak, hogy 
a hamut lehetőség szerint a telkükön 
hasznosítsák, mivel a kihűlt fahamu 
számos nyersanyagot tartalmaz, az 
akár a komposztban is hasznosítható.

Kérjük Ügyfeleinktől a fent leírtak be-
tartását. Amennyiben személyzetünk 

a gyűjtés során hamut észlel a kihe-
lyezett hulladékgyűjtő edényzetben, 
Társaságunk az ürítést megtagadhatja.

Amennyiben a kommunális-, sze-
lektív-, vagy zöldhulladék elszállítása 
esetlegesen nem történik meg a szo-
kásos időben, kérjük hogy a gyűjtő-
edényzetet (kukát, zsákot) hagyják a 
helyszínen, várják meg, míg a munka-
társaink odaérnek. (előfordulhat 1–2 
nap késés is) A kollégáink erő felett, 
minden eszközzel azon dolgoznak, 
hogy mihamarabb begyűjtésre kerül-
jön a kihelyezett hulladék. 

Türelmüket és együttműködésüket 
köszönjük.

                         Tisztelettel:
FBH-NP Nonprofit Kft.

Tisztelt Ügyfeleink!
A fűtési szezon megindulása okán az 
alábbiakról tájékoztatjuk Önöket.

A vegyes tüzelésű kazánok/kályhák 
használata során a fűtés mellékter-
mékeként salak és hamu keletkezik, 
mely nem kommunális hulladék.

Olvasni öröm 
… aza pillanat, amikor olvasol egy könyvet, és az egész 

világ megszűnik körülötted…
LEÍRHATATLAN

A Tájház bejáratánál a lócán szeretettel várja 
olvasóit Babarné Marika bőröndkönyvtára: 

Tegyél egyet - vegyél egyet!

„A könyv vigasztal bajban, ha beteg vagy, 
gyógyít, jót tesz azzal, ki kínlódik.”

Szép Ernő


